
 

ЕВРОПСКИ УНИВЕРЗИТЕТ – СКОПЈЕ ФАКУЛТЕТ ЗА ЕКОНОМСКИ НАУКИ 

 

ВТОР  КОЛОКВИУМ – ПРВ ЦИКЛУС НА СТУДИИ 

зимски семестар 2021/2022 година (10.01.2022-14.01.2022) 

 
ПРВА ГОДИНА - НАСОКА: ФИНАНСИИ 

 

1 семестар 

 

Рб. 

 

Код 

 

ПРЕДМЕТ - ПРОФЕСОР 
Понеделник 

10.01.2022 

Вторник 

11.01.2022 

Среда 

12.01.2022 

Четврток 

13.01.2022 

Петок 

14.01.2022 

 

1. 

 

EC111 

ОСНОВИ НА ЕКОНОМИЈА 

Доц. д-р Анита Шешо 
Асс. м-р Тања Крстева 

    
214 

12.30-13.30 

 

  Кредити 8  

 
 

2. 

 

 
EC112 

ОСНОВИ НА 

СМЕТКОВОДСТВО 

Доц. д-р Анита Шешо 

Асс. м-р 
Кредити 8 

     

223 

08.00-09.30 

 

3. 

 

MA111 

МАТЕМАТИКА ЗА БИЗНИС 

Проф. д-р Зоран Јолевски 
Асс. м-р Здравко Цветковски 

   
107 

12:00 - 14:00 

  

  Кредити 8  

Еден изборен предмет од следните: 

 
 

1. 

 
 

ME111 

ДЕЛОВНО КОМУНИЦИРАЊЕ 

Доц. д-р Зоран Крстевски 

Асс. м-р Тања Крстева 

  
108 

09:00 – 10:00 

   

  Кредити 7  

Студентите електронски на Mail да ги исконтактираат предметните професори и асистенти. 



 

 
 

ПРВА ГОДИНА - НАСОКА: БИЗНИС МЕНАЏМЕНТ 
 

1 семестар 

 

Рб. 

 

Код 

 

ПРЕДМЕТ - ПРОФЕСОР 
Понеделник 

10.01.2022 

Вторник 

11.01.2022 

Среда 

12.01.2022 

Четврток 

13.01.2022 

Петок 

14.01.2022 

 
 

1. 

 
 

EC111 

ОСНОВИ НА ЕКОНОМИЈА 

Доц. д-р Анита Шешо 

Асс. м-р Тања Крстева 

    
214 

12.30-13.30 

 

  Кредити 8  

 
 

2. 

 

 
EC112 

ОСНОВИ НА 

СМЕТКОВОДСТВО 

Доц. д-р Анита Шешо 

Асс. м-р 
Кредити 8 

     

223 

08.00-09.30 

 
 

3. 

 
 

MA111 

МАТЕМАТИКА ЗА БИЗНИС 

Проф. д-р Зоран Јолевски 
Асс. м-р Здравко Цветковски 

   
107 

12:00 - 14:00 

  

  Кредити 8  

 

  
ДЕЛОВНО КОМУНИЦИРАЊЕ 

 
108 

   

1. ME114 
Доц. д-р Зоран Крстевски 
Асс. м-р Тања Крстева 

Предавања 

09:00 – 10:00 

  Кредити 7  

Студентите електронски на Mail да ги исконтактираат предметните професори и асистенти. 



 

 

 

 
 

ПРВА ГОДИНА - НАСОКА: МАРКЕТИНГ 
 

1 семестар 

 

Рб. 

 

Код 

 

ПРЕДМЕТ - ПРОФЕСОР 
Понеделник 

10.01.2022 

Вторник 

11.01.2022 

Среда 

12.01.2022 

Четврток 

13.01.2022 

Петок 

14.01.2022 

 

1. 

 

EC111 

ОСНОВИ НА ЕКОНОМИЈА 

Доц. д-р Анита Шешо 

Асс. м-р Тања Крстева 

Кредити 8 

    
214 

12.30-13.30 

 

 

2. 

 

 
EC112 

ОСНОВИ НА 

СМЕТКОВОДСТВО 

Доц. д-р Анита Шешо 

Кредити 8 

     

223 

08.00-09.30 

 

3. 

 

MA111 

МАТЕМАТИКА ЗА БИЗНИС 

Проф. д-р Зоран Јолевски 
Асс. м-р Здравко Цветковски 

Кредити 8 

   
107 

12:00 - 14:00 

  

 

 
 

1. 

 
 

ME111 

ДЕЛОВНО КОМУНИЦИРАЊЕ 

Доц. д-р Зоран Крстевски 

Асс. м-р Тања Крстева 

Кредити 7 

  
108 

09:00 – 10:00 

   

Студентите електронски на Mail да ги исконтактираат предметните професори и асистенти. 



 

 

 

ВТОРА ГОДИНА - НАСОКА: ФИНАНСИИ 
 

3 семестар 

 

Рб. 

 

Код 

 

ПРЕДМЕТ – ПРОФЕСОР 
Понеделник 

10.01.2022 

Вторник 

11.01.2022 

Среда 

12.01.2022 

Четврток 

13.01.2022 

Петок 

14.01.2022 

 

1. 

 

EC211 

МОНЕТАРНА ЕКОНОМИЈА 

Доц. д-р Мики Рунтев 
Асс. м-р Тања Крстева 

    
107 

11.00-12.00 

 

  Кредити 8  

 
 

2. 

 
 

ME221 

ДЕЛОВНО ПЛАНИРАЊЕ 

Проф. д-р Зоран Крстевски 

Асс. м-р Тања Крстева 

  
108 

11.00-12.00 

   

  Кредити 8  

Два изборни предмети од следниве: 
  МАРКЕТИНГ      
  Проф. д-р Билјана Андреска 107 

1. MR211 Богдановска 11.00-12.00 
  Асс. м-р Сања Павлова  

  Кредити 7  

 

2. 

 

ME213 

МЕНАЏМЕНТ 

Проф. д-р Елизабета Стамевска 

Асс. м-р Сања Павлова 

   
223 

11.00-12.00 

  

  Кредити 7  

Студентите електронски на Mail да ги исконтактираат предметните професори и асистенти. 



 

 

 

ВТОРА ГОДИНА - НАСОКА: БИЗНИС МЕНАЏМЕНТ 
 

3 семестар 

 

Рб. 

 

Код 

 

ПРЕДМЕТ – ПРОФЕСОР 
Понеделник 

10.01.2022 

Вторник 

11.01.2022 

Среда 

12.01.2022 

Четврток 

13.01.2022 

Петок 

14.01.2022 

 

1. 

 

ME211 

МЕНАЏМЕНТ 

Проф. д-р Елизабета Стамевска 
Асс. м-р Сања Павлова 

   
223 

11.00-12.00 

  

  Кредити 8  

 
 

2. 

 
 

ME221 

ДЕЛОВНО ПЛАНИРАЊЕ 

Проф. д-р Зоран Крстевски 

Асс. м-р Тања Крстева 

  
108 

11.00-12.00 

   

  Кредити 8  

Два изборни предмети од следниве: 
  МАРКЕТИНГ      
  Проф. д-р Билјана Андреска 107 

1. MR211 Богдановска 11.00-12.00 
  Асс. м-р Сања Павлова  

  Кредити 8  

 

2. 

 

EC213 

МОНЕТАРНА ЕКОНОМИЈА 

Доц д-р Мики Рунтев 

Асс. м-р Тања Крстева 

    
107 

11.00-12.00 

 

  Кредити 7  

Студентите електронски на Mail да ги исконтактираат предметните професори и асистенти. 



 

 

 

ВТОРА ГОДИНА - НАСОКА: МАРКЕТИНГ 
 

3 семестар 

 

Рб. 

 

Код 

 

ПРЕДМЕТ – ПРОФЕСОР 
Понеделник 

10.01.2022 

Вторник 

11.01.2022 

Среда 

12.01.2022 

Четврток 

13.01.2022 

Петок 

14.01.2022 

 

1. 

 

ME221 

ДЕЛОВНО ПЛАНИРАЊЕ 

Проф. д-р Зоран Крстевски 
Асс. м-р Тања Крстева 

  
108 

11.00-12.00 

   

  Кредити 8  

 
 

2. 

 
 

MR211 

МАРКЕТИНГ 

Проф. д-р Билјана Андреска 

Богдановска 

Асс. м-р Сања Павлова 
Кредити 8 

 

107 

11.00-12.00 

    

Два изборни предмети од следниве: 
  МЕНАЏМЕНТ      
  Проф. д-р Елизабета 223 

1. ME211 Стамевска 11.00-12.00 
  Асс. м-р Сања Павлова  

  Кредити 8  

 
 

2. 

 
 

EC213 

МОНЕТАРНА ЕКОНОМИЈА 

Доц. д-р Мики Рунтев 

Асс. м-р Тања Крстева 

    
107 

11.00-12.00 

 

  Кредити 7  

Студентите електронски на Mail да ги исконтактираат предметните професори и асистенти. 



 

 

 

 

 

 

 

 

ТРЕТА ГОДИНА - НАСОКА: ФИНАНСИИ 
 

5 семестар 

 

Рб. 

 

Код 

 

ПРЕДМЕТ – ПРОФЕСОР 
Понеделник 

10.01.2022 

Вторник 

11.01.2022 

Среда 

12.01.2022 

Четврток 

13.01.2022 

Петок 

14.01.2022 

 
1. 

 
EC311 

МЕЃУНАРОДНА ТРГОВИЈА 

Проф. д-р Зоран Јолевски 
Асс. м-р Стефанија Симеонова 
Кредити 8 

  
108 

10:00 - 11:00 

  

 

2. 

 

EC322 

АНАЛИЗА НА ФИНАНСИСКИ 

ИЗВЕШТАИ 

Доц. д-р Анита Шешо 

Кредити 8 

   
107 

 

10.00-12.00 

 

Два изборни предмети од следниве: 

 

1. 

 

EC323 

ХАРТИИ ОД ВРЕДНОСТ 

Проф. д-р Александра Станковска 

Асс. м-р Стефанија Симеонова 

Кредити 8 

  
223 

90:00 -10 :00 

   

 

2. 

 

EC324 

КРЕДИТНА ПОЛИТИКА 

Проф. д-р Александра Станковска 

Асс. м-р Стефанија Симеонова 

Кредити 7 

     

223 

10.00-11.00 

Студентите електронски на Mail да ги исконтактираат предметните професори и асистенти. 



 

 

 

 

 

 

 

ТРЕТА ГОДИНА - НАСОКА: БИЗНИС МЕНАЏМЕНТ 
 

5 семестар 

 

Рб. 

 

Код 

 

ПРЕДМЕТ - ПРОФЕСОР 
Понеделник 

10.01.2022 

Вторник 

11.01.2022 

Среда 

12.01.2022 

Четврток 

13.01.2022 

Петок 

14.01.2022 

 
1. 

 
EC311 

МЕЃУНАРОДНА ТРГОВИЈА 

Проф. д-р Зоран Јолевски 
Асс. м-р Стефанија Симеонова 
Кредити 8 

   
108 

10:00 - 11:00 

  

 

 
2. 

 

 
ME322 

 
МЕЃУНАРОДЕН МЕНАЏМЕНТ 

Доц. д-р Павле Трпески 

Асс. м-р Сања Антиќ 

Кредти 8 

    

223 

10:00 - 11:00 

 

 
 

3. 

 
 

ME312 

МЕНАЏМЕНТ НА МАЛ БИЗНИС 

Проф. д-р Александра Андреска 

Сареска 

Асс. м-р Сања Павлова 
Кредити 8 

  
107 

12:00 - 13:00 

   

Еден изборен предмет од следниве: 

 
 

1. 

 

MR321 

МАРКЕТИНГ НА УСЛУГИ 

Проф. д-р Билјана Андреска 

Богдановска 

Асс. м-р Сања Антиќ 
Кредити 7 

     
108 

11.00-12.00 

Студентите електронски на Mail да ги исконтактираат предметните професори и асистенти. 



 

ТРЕТА ГОДИНА - НАСОКА: МАРКЕТИНГ 
 

5 семестар 

 

Рб. 

 

Код 

 

ПРЕДМЕТ - ПРОФЕСОР 
Понеделник 

10.01.2022 

Вторник 

11.01.2022 

Среда 

12.01.2022 

Четврток 

13.01.2022 

Петок 

14.01.2022 

 

1. 

 
EC311 

МЕЃУНАРОДНА ТРГОВИЈА 

Проф. д-р Зоран Јолевски 

Асс. м-р Стефанија Симеонова 
Кредити 8 

   
108 

10:00 - 11:00 

  

 

2. 

 

MR322 

УПРАВУВАЊЕ СО ПРОИЗВОД 

Доц Д-р Мики Рунтев 
Асс. м-р Сања Антиќ 

 
223 

11.00-12.00 

    

  Кредити 8  

  ОДНЕСУВАЊЕ СО      

  ПОТРОШУВАЧИ 108 

3. MR311 Доц Д-р Мики Рунтев 09:00 - 10:00 
  Асс. м-р Сања Антиќ  

  Кредити 8  

Еден изборен предмет од следниве 

 
 

1. 

 

MR321 

МАРКЕТИНГ НА УСЛУГИ 

Проф. д-р Билјана Андреска 

Богдановска 

Асс. м-р Сања Антиќ 
Кредити 7 

  

223 

10.00-11.00 

   

Студентите електронски на Mail да ги исконтактираат предметните професори и асистенти. 



 

ЧЕТВРТА ГОДИНА - НАСОКА: МАРКЕТИНГ 
 

7 семестар 

 
Рб. 

 
Код 

 
ПРЕДМЕТ - ПРОФЕСОР 

Понеделник 

10.01.2022 

Вторник 

11.01.2022 

Среда 

12.01.2022 

Четврток 

13.01.2022 

Петок 

14.01.2022 

 
 

1. 

 
 

MR411 

МАРКЕТИНГ ПОЛИТИКА НА 

ЦЕНИ 

Доц Д-р Мики Рунтев 

Асс. м-р Сања Павлова 
Кредити 8 

 

223 

10.00-11.00 

    

 
 

2. 

 
 

MR422 

ПРОМОЦИЈА 

Проф. д-р Билјана Андреска 

Богдановска 

Асс. м-р Сања Антиќ 
Кредити 8 

  

107 

00:00 - 10:00 

   

 

3. 

 

EC411 

ЕКОНОМСКА ПОЛИТИКА НА ЕУ 

Проф. д-р Зоран Јолевски 

Асс. м-р Стефанија Симеонова 

Кредити 8 

   

108 

12.00-13.00 

  

Еден изборен предмет од следниве: 

 
 

1. 

 
 

MR423 

ДИРЕКТЕН МАРКЕТИНГ 

Проф. д-р Александра Андреска 

Саревска 

Асс. М-р Сања Павлова 
Кредити 7 

    
223 

12:00 - 13:00 

 

Студентите електронски на Mail да ги исконтактираат предметните професори и асистенти. 



 

 

 

ЧЕТВРТА ГОДИНА - НАСОКА: ФИНАНСИИ 
 

7 семестар 

 
Рб. 

 
Код 

 
ПРЕДМЕТ - ПРОФЕСОР 

Понеделник 

10.01.2022 

Вторник 

11.01.2022 

Среда 

12.01.2022 

Четврток 

13.01.2022 

Петок 

14.01.2022 

 

 
1. 

 

 
EC412 

ИНВЕСТИЦИИ 

Проф. д-р Александра Станковска 

Асс. м-р Стефанија Симеонова 

Кредити 8 

 
223 

09.00-10.00 

    

 
2. 

 
EC411 

ЕКОНОМСКА ПОЛИТИКА НА ЕУ 

Проф. д-р Зоран Јолевски 

Асс. м-р Стефанија Симеонова 
Кредити 8 

   
108 

12.00-13.00 

  

 
3. 

 
EC421 

ПОЛИТИКА НА ПЛАСМАНИ 

Проф. д-р Александра Станковска 

Асс. м-р Стефанија Симеонова 
Кредити 8 

    
110 

08.00-09.00 

Еден изборен предмет од следниве: 

 
 

1. 

 
 

MR421 

ДИРЕКТЕН МАРКЕТИНГ 

Проф. д-р Александра Андреска 

Саревска 

Асс. М-р Сања Павлова 
Кредити 7 

    
223 

12:00 - 13:00 

 

Студентите електронски на Mail да ги исконтактираат предметните професори и асистенти. 



 

 

ЧЕТВРТА ГОДИНА - НАСОКА: БИЗНИС МЕНАЏМЕНТ 
 

7 семестар 

 
Рб. 

 
Код 

 
ПРЕДМЕТ - ПРОФЕСОР 

Понеделник 

10.01.2022 

Вторник 

11.01.2022 

Среда 

12.01.2022 

Четврток 

13.01.2022 

Петок 

14.01.2022 

 
 

1. 

 
 

ME421 

ОРГАНИЗАЦИСКО 

ОДНЕСУВАЊЕ 

Проф. д-р Зоран Крстевски 

Асс. м-р Тања Крстева 
Кредити 8 

  

108 

13:00 - 14:00 

   

 
2. 

 
EC411 

ЕКОНОМСКА ПОЛИТИКА НА ЕУ 

Проф. д-р Зоран Јолевски 
Асс. м-р Стефанија Симеонова 
Кредити 8 

   
108 

12.00-13.00 

  

 

 
3. 

 

 
ME412 

 
МЕНАЏМЕНТ И МОТИВАЦИЈА 

Проф. д-р Елизабета Стамевска 

Асс. М-р Сања Павлова 

Кредити 8 

     
 

223 

11.00-12.00 

Еден изборен предмет од следниве: 

 
 

1. 

 
 

MR423 

ДИРЕКТЕН МАРКЕТИНГ 

Проф. д-р Александра Андреска 

Саревска 

Асс. м-р Сања Павлова 
Кредити 7 

    
223 

12:00 - 13:00 

 

 
28.12.2021г. 

Студентите електронски на Mail да ги исконтактираат предметните професори и асистенти. 

 

 
Декан 

Проф. д-р Александра Станковска 


